
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 14.6.2012

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

Podpis oponenta bakalářské práce

Student v e své bakalářské práci nejprve popsal rámcové vzdělávací programy ministerstva školství. Poté se pokusil analyzovat 

požadavky vysokých škol na informatické znalosti a dovednosti studentů,kteří nastupují na vysokou školu. Právě tuto analýzu 

považuji za nejslabší článek práce. Naopak za velmi zajímavé považuji dotazníkové šetření  mezi středoškoláky a vysokoškoláky. 

Tato část práce přináší velmi zajímavé informace. Závěry práce nejsou příliš propracované, já osobně bych si bez konkrétních dat 

netroufla vytvořit grafy, které autor uvádí v závěru ( obr. 47 a obr. 48), protože tato tvrzení nejsou podložena konkrétními údaji. 

Nicméně na obecné rovině je možné se závěry práce souhlasit. Proto práci doporučuji k obhajobě a to s hodnocením velmi dobře.

Jaký postup by jste navrhnu pro sofistikovanější zjišťování nároků vysokých škol nainformatické znalosti budoucích studentů?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

dobré

vynikající

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

Cílem práce  je analýza informatického vzdělávání na středních školách ve vazbě na požadavky vysokých škol na studenty v této 

oblasti.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dobré

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jan Vošický

Informatické vzdělávání na středních školách s ohledem na potřeby vysokých škol

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

dobré

Hodnocení 

dobré

dobré


